
大会名称 第1回パラ・パワーリフティングチャレンジカップ京都大会

大会日時 平成30年5月12-13日

会場 サンアビリティーズ城陽

　　　　所在地；京都府城陽市東芦原

　　　　交通；近鉄奈良線、新田辺駅下車。京都京阪バス・62Ａ系統・緑苑坂行き、東芦原下車

　　　　　　　　バス停前の丘の上にリハビリテーション病院の同敷地内に体育館があります。

　　　　　　　　または、タクシー
駐車場 ： あります。(予約不要）

大会宿泊 京都駅から新田辺まで30分程度です。

大会指定ホテルはありません。宿泊の相談は、下記まで。

株式会社エース航空三鷹、担当；大久保

代表電話　：　03-6263-0471 

メール：okubo@acemitaka.jp 

スケジュール 5月11日 午後、設営準備

(仮） 5月12日 午前、設営

11:00 ＪＰＰＦ強化指定部門、検量

12:00 開会式

13:00 競技開始

15:00 競技終了、表彰式

15:30 体験会開催

16:30 終了

5月13日

8:00 ＩＢＳＡ部門、検量開始（検量会場については追ってお知らせします。）

9:30 一般部門（軽量級予定）、検量開始（体育館にて）

10:00 ＩＢＳＡ部門競技開始

11:00 ＩＢＳＡ部門終了、表彰式

11:30 一般の部（重量級予定）、検量開始（体育館にて）

11:30 一般の部（軽量級予定）競技開始

12:30 一般の部（軽量級予定）競技終了、表彰式

昼食、休憩

13:30 一般の部（重量級予定）競技開始

15:00 終了、表彰式

15:30 体験会開催、撤収

16:30 終了

各グループの検量時間、競技開始時間の確定は、エントリー締切りまでお待ちください。

主催・主管 特定非営利活動法人日本パラ・パワーリフティング連盟

後援 公益財団法人日本障がい者スポーツ協会日本パラリンピック委員会

協力 公益財団法人日本財団パラリンピックサポートセンター

競技 ベンチプレス競技（IPCルール、ＩＢＳＡルール）

カテゴリー 一般、ジュニア(14歳の誕生日以降、カレンダーイヤー20歳）

注；カテゴリーに希望がない場合は一般の部の参加と致します。

大会開催要項
スポーツ振興くじ助成事業(申請中）

第1回パラ・パワーリフティング チャレンジカップ 京都 



参加資格 １、日本パラ・パワーリフティング連盟の平成30年度登録選手である事

　　選手登録費4000円。(保険料含）

　　選手登録は、http://jppf.jp/　当連盟ホームページよりご登録ください。（※）

２、満１４歳以上であること

３、IPCパスポートを持っている者

３、IPCパスポートのない場合は、簡易クラス分け(検量時）で参加を認められた者

表彰 各クラス１～３位までトロフィー、各部門男女最優秀選手賞

参加費 ３，０００円

申込締切 4月11日（厳守）

申込方法 申込は、http://jppf.jp/　当連盟ホームページよりお申し込みください。（※）

その他 ＊ドーピングテストを実施します。

＊必ずつりパンの着用をお願い致します。

＊個人コーチを希望される場合はあらかじめお申込みください。

選手一人に付き2名以下とし、事前登録が必要です。

舞台にまで付添いを希望される場合は必ずトレーニングウェア着用でお願いします。

トレーニングウェアーにロゴが入っている場合は、審査のうえ、着用できない場合もございます。

トレーニングウェアーがない場合は、連盟コーチが舞台上でのサポートを行います。

問合せ先 〒107-0052 東京都港区赤坂1-2-2-4Ｆ

（特非）日本パラ・パワーリフティング連盟事務局宛

電　話；03-6229-5423 ＦＡＸ；03-6229-5420

メール；info@jppf.jp

※　ネット環境のない方は、連盟までご連絡下さい。登録用紙、大会申込用紙をお送りいたします。

　　ホームページから「enter」で入っていただき、一番下の「各種登録・大会申込みはこちら」というと
　　ころを開いてください。


